
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le elezioni; 

VISTO il bando per le elezioni della componente studentesca della Giunta di 
Dipartimento per il biennio 2025-2027 prot. N. 124901 del 28.07.2025 
– Rep. Decreti n. 8222/2025;    

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 15.09.2025 relativo 
all’esito delle elezioni; 

 
DECRETA 

 
di proclamare i sottoelencati eletti:  
 
Rappresentanti degli studenti nella Giunta del Dipartimento di Ingegneria per il 
biennio 2025-2027 

 

N. COGNOME NOME 

1 BAGLIERI Noelia 

2 DI PERI Antonino 

3 VACCARO Vittorio Paolo 

 
      Il Direttore del Dipartimento 

                                     (Prof. Livan Fratini) 
 


		2025-09-18T06:10:15+0000
	Livan Fratini




